GE Volume RAD搭載 デジタル一般X線撮影装置User’s
Meeting

第8回 TOMO友の会 開催のご案内・発表の御願い
2016年10月吉日

拝啓
秋月の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、GEのVolume RAD（トモシンセシス）搭載デジタル一般X線撮影装置ユーザーズミーティングを下記の通り
開催させていただくことになりました。

今回、第８回目は、トモシンセシス機能を含め日頃GEのデジタル一般X線撮影装置をご使用いただいているユーザー様同士、相
互交信（インタラクティブ）型の会です。

日頃検査に携わっている方はもちろん、これから検査に携わる予定のある方々も、お誘い合わせの上ご参加ください。
本会を通じユーザーの皆様同士のコミュニケーションがより一層深まれば幸いです。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

                  敬具

  GEヘルスケア・ジャパン株式会社
X-Ray営業推進部 部長 東尾 良介

ネットワーキング           １２：００～13:00

第一部 ユーザーセッション  １３：００～１４：３０

・広島市民病院           FPDの物理特性

・愛媛大学医学部附属病院 長尺撮影

・愛仁会リハビリテーション病院 D６Kにおける長尺撮影の取り組み

・東京女子医科大学東医療センター トモシンセシス撮影

第二部 スペシャルレクチャー １４：３０～１６：００

※DESデュアル・エナジー・サブトラクション （仮題）胸部DESの有用性と可能性

 尾道市民病院 放射線科医 医長 三船 啓文 先生

    ※一般撮影および長尺撮影 （仮題）現代脊椎整形外科医が求めるX線撮影画像

            JA広島総合病院  整形外科 脊椎・脊髄センター、整形外科、急性期リハビリテーション科 部長

                                                         山田 清貴 先生

＜日時＞  2016年11月27日（日） 午後 （1２：00～16:00）

＜会場＞ TKPガーデンシティPREMIUM広島駅前 広島駅徒歩2分

（〒732-0821 広島県広島市南区大須賀町13-9 ベルヴュオフィス広島 （事務所：4F） 地図は別添1 ）

＜世話人＞   ＪＡ広島総合病院 放射線科 小濵千幸  先生

 鳥取大学医学部附属病院 放射線部 福井亮平  先生

記

DOC1385582
R 2

参加申し込み書についてお願い
※本会への参加をご希望される先生方は、施設名、参加者名 を 記入し お知らせください。

参加頂く皆様同志で交流して頂ける時間とし、立食形式で軽食をご用意させて頂きます。

GE Volume RAD搭載 デジタル一般X線撮影装置User’s Meeting

 一会場案内図一

別添1

DOC1385582
R 2

アクセス：
●ＪＲ山陽本線  広島駅 南口 徒歩2分
●広島電鉄    広島駅 徒歩3分
●ＪＲ芸備線    広島駅 南口 徒歩2分
●ＪＲ呉線     広島駅 南口 徒歩2分
●ＪＲ可部線    広島駅 南口 徒歩2分

電話 ： 082-909-2609

      このご案内をお持ちした担当者にお渡しいただくか、FAX又はメールにてご送付ください。

FAX番号：042（585）9371
GEヘルスケア・ジャパン株式会社  X-ray 営業推進部 桐山
宛
メールでお申し込みされる場合は、下記に記入の上  Chie.Kiriyama@ge.com 宛にお申し込みください。

別添2

ご施設名：

参加者名

1.

2.

3.

4.

【個人情報の利用目的】

ご記入いただく個人情報は、当社製品・サービスの提供、当社製品に関する情報の収集・分析及び提供、新製品・
新サービスの研究開発に利用します。当社は個人情報を業務委託先に預ける場合がありますが、委託先の管理を
厳しく行っております。個人情報に関するお問い合わせは個人情報相談窓口（042-585-5111：平日午前10時～午
後5時）にて承ります。以上ご同意の上、ご記入ください。                ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社 個人情報
管理責任者

GE Volume RAD搭載 デジタル一般X線撮影装置User’s Meeting

 参加申込書

DOC1385582
R 2

ディスカッシ
ョンテーマ：
御紹介いただ
けるテーマを
ご記載くださ
い

mailto:Chie.Kiriyama@ge.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3